fraccionamiento. 

8.2. PROPIEDAD Y VALOR DE LA TIERRA. 

Según consta en el certificado de la Tesorería General del Municipio de Morelia, se encuentra registrado el predio 
rústico a nombre del H. Ayuntamiento de Morelia, con un valor catastral de $184,024.90 (ciento ochenta y cuatro mil 
veinticuatro pesos 90/100 M. N.), ubicado en este Municipio y que se encuentra exento del pago del Impuesto 
Predial en el presente ejercicio fiscal por ser propiedad del propio Ayuntamiento. 

9. ANÁLISIS DEL SITIO. 

9.1. VEGETACIÓN. 

La vegetación de este predio se compone de pradera, nopal, huizache y matorrales diversos.